
 

 
 

 

 
Strana 1/1 

  Tel: 281 087 521, fax: 281 087 522

GSM O2: 724 366 435

PEG spol. s r.o., Baarova 49, 140 00 Praha 4  

Provozovna Kolbenova 922/5a, 190 00 Praha 9  

www.peg.cz 

peg@peg.cz 

 

  

Zápis ze servisního zásahu na střídači 
VLSP TR Západ 

 

 

Dne 26. 6. 2020 se dostavili technici PEG s.r.o. pro identifikaci následujících nedostatků: 

 

• Střídač 1 nebylo možné po opětovném přivedení DC napětí zapnout 

 

 

 

Popis závady: 

 

Dne 25. 6. 2020 byla nahlášena závada na střídači 1 MASTER. Výstupní napětí ze sestavy 

master-slave bylo dodáváno do odběru ze střídače slave. 

Po opětovném přivedení DC napětí po přepojení přívodních kabelů nebylo možné střídač 

zapnout.   

 

 

Dne 26. 6. 2020 bylo na místě zjištěno, že je vadná pravděpodobně zdrojová deska střídače. 

Náhradní díly nejsou na trhu běžně dostupné. Oprava desky, případně její výměna technikem 

firmy Kumer by byla nerentabilní, vzhledem k tomu, že je rozvodna v rekonstrukci a střídače 

budou demontovány během několika týdnů. Doporučujeme opravu neprovádět, zálohu 

ponechat na střídači slave, který v současné době pracuje bez závad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení příčiny poruch, resp. nedostatků: 

 

Spálená zdrojová deska. 

 

Odstranění závady: 

 

Závadu není možní odstranit. 

                             

 

Zapsal: Ing. Pavel Novák 

Dne: 26. 6. 2020 


